PORTARIA Nº 355/2010/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e

considerando o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006 de 05
de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado de

Saúde referente ao ano de 2010, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de
2004.

PNS DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

63767 1 Jose Roberto Amaral de Castro Pinto 10

42798 3 Mardio Silva Junior 10

81183 1 Regina Maria Franco Cardozo 10

ASSISTENTE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

111675 1 Tiago Chaves de Moura 10

114090 1 Elaine da Conceição Silva 9,96

116951 1 Israel Francisco Correa 9,77

96546 1 Paulo Silas Ferreira 9,88

APOIO DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

43368 2 Leliane Gisele de Moraes 8,7

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 13 de dezembro de 2010